MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAMPINA GRANDE
DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

EDITAL Nº 53/2019, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2019

RESULTADO PRELIMINAR

A DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS CAMPINA GRANDE, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar da seleção

para CONCESSÃO DE AFASTAMENTO PARA QUALIFICAÇÃO AOS SERVIDORES

DOCENTES do quadro permanente de pessoal do Campus Campina Grande, para realização

de cursos de pós-graduação stricto sensu.

Inscrição/Processo Interessado Resultado

23325.006436.2019-63 Alex Dias da Silva Indeferido

23325.006406.2019-57 Ana Paula de Souza Almeida Deferido

23325.006368.2019-32 Aparecida da Silva Xavier Barros Deferido

23325.006452.2019-56 Elaine Cristina Juvino de Araújo Deferido

23325.006369.2019-87 Francicleide Gonçalves de Sousa Deferido

Ana Cristina Alves de Oliveira Dantas

Diretora de Desenvolvimento do Ensino
IFPB – CAMPUS Campina Grande